sterii iam dicti recipienti vice et nomine domine Herburge abbatisse | monasterii sancte

Marie Aquilegiensis usque ad decem annos completos cum omni iure, actione et racione,

reali et personali, utili et directo sibi et suis liberis ac | heredibus aliquo modo pertinen-

tibus pro ducentis marcis denariorum Aquilegiensis monete, quas ab eodem vicedomino

domine abbatisse nomine ipsius domine abba|tisse et conventui suo confessus fuit se

a) Davor Paragraphen-ähnliches Zeichen A1. b) A1.
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integre numeratas atque datas fuisse, promittens dominus comes pro se suisque liberis et

heredibus domine abbatisse prefate | et conventui suo dictum usum advocaciec) ac ad-

vocaciam predictarum villarum et mansi prefati cum omni iure, actione et racione ab

omni persona et uni|versitate legitime defendere, autorizare, warentare, manutenere ac

disbrigare omneque dampnum et expensas litis integre reficere ac resarci|re promisit. Et

si aliquis nunciorum ipsius domini comitis vel de suis hominibus aliquid de predictis villis

et bonis prefatis acceperit, gallinam aut anserem vel ali|quid aliud sive parvum vel

magnum fuerit, dominus comes postquam infra XV dies sciverit omnia ablata sub pena

infrascripta reddere teneatur. | Et liceat prefate domine abbatisse et conventui suo ipsum

usum advocacie uti sicut ipse dominus comes et eius antecessores usque nunc vel usque ad

hecd) | tempora usi sunt. Et si contigerit aliquo tempore aliquem publicum malefactorem,

furem vel alium convictum coram nuncio vel provisore monasterii prefati | in predictis

villis et advocaciis inveniri, omnia eius bona erunt monasterii, personam autem malefac-

toris monasterium non defendet, promittens eciam | prenominatus dominus comes ad-

vocaciam eandem modo aliquo vel ingenio ab abbatissa et monasterio usque ad predictum

terminum non solvere, transacto | autem termino advocaciam prefatam eciam non sol-

vere promisit, ut alicui persone aut universitatee) eam aliquo modo alienet aut obligacione

aut inve|sticione aut vendicione aut donacione aut permutacione aut alia aliqua aliena-

cione, sed tantummodo ad usum sue persone aut filiorum | suorum, non contra predicta

vel aliquod predictorum per se vel per alium aliquando facere vel venire occasione aliqua

vel excepcione, sub pena centum marcarum | boni et optimi atque puri argenti et ea

soluta omnia suprascripta nichilominus rata et firma permaneant, renuncians non nume-

rate | et non mutuate sibi pecunie, excepcionibus omnibus ac omni legum auxilio. Pro hiis

vero omnibus observandis prefatus dominus comes in animam | suam ac heredum suorum

ministeriales suos dominum Wolricum de Rifinberch, Fulcherum de Dorenberch, Otto-

nem de Goricia et Wosalcum de | Pevma iurare fecit, qui ibidem corporaliter ad sancta

quatuor dei evvangelia iuraverunt hec omnia observare et dominum comitem et suos |

heredes et sub pena superius scripta inviolabiliter faceref) observari. Ad cuius rei firmi-

tatem presentem paginam sigilli sui munimine iussit | roborari. Preterea promisit prefa-

tus dominus comes sub eadem pena presentem paginam sigilli venerabilis patris patriar-

che Bertoldi quando de | curia domini imperatoris revertetur munimine facere roborari.

(SN.)| Ego Philippus sacri pallatii notarius hiis omnibus interfui et rogatus hanc

cartam inde fideliter | scripsi et roboravi.

II. Rückdatiertes 2. Original:

Ing) nomine dei eterni, amen. Anno domini Mo CCo XLo Vo, indictione tercia, die quintodecimo intrante iunio.

Actum Goricie in | castro domini Meynardi comitis, in presencia dominorum videlicet Wolrici de Rifi[n]berchh),

Folcherii de Dorenberch, Ottonis | de Goricia, Wosalchi de Pevma, Rotileppi de Pevma, Reynardi Sladerarii de

Ciuitate, Folcherii de Vlas|perch, Conradi de Lonzo, Bartholamey Bosati, Rusciti, Marquardi, Martini civium

Aquilegiensium et aliorum | multorum testium rogatorum. Ibidem dominus Meynardus comes de Goricia

pro se suisque liberis et heredibus omnibus integre | obligavit totum usum advocatie sive totam advocaciam

quam dicit se habere vel videtur habere in villis et bonis | monasterii sancte Marie Aquilegiensis monialium

dominarum siliceti) in Pantianico, Bellano, Malacipica, Casellis et in uno man|so de Bizinico domino Henrico

dicto Barat(er)io vicedomino domine abbatisse et monasterii iam dicti recipienti vice et nomine | domine

Herburge abbatisse monasterii sancte Marie de Aquilegia * cum omni iure, actione et racione, reali et personali,

utili et di|recto sibi et suis liberis ac heredibus aliquo modo pertinentibus pro ducentis marcis denariorum Aqui-

c) e aus einem anderen Buchstaben gebessert A1. d) Darüber Fleck A1. e) A1. f) Von derselben Hand über

der Zeile nachgetragen A1. g) Davor Paragraphen-ähnliches Zeichen A2. h) Lücke im Perg. A2. i) A2.
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legiensis monete, quas ab eodem vicedomino * nomine antedicte domine abbatisse dicti monasterii et

conventui suo confessus fuit se integre numeratas atque | datas fuisse et recepisse, quam advocatiam

sive usum advocatie eidem vicedomino prout superius est dictum integre dedit | et

obligavit usque ad decem annos completos tali pacto et condictione, quod eandem ad-

vocaciam non valeat nec possit | exigere vel expignorare usque ad dictum terminum

decem annorum, transacto termino si eam redimere aut expigno|rare voluerit, predictas

ducentas marcas dicto monasterio et conventui dare et reddere teneatur et quamdiu

predic|tam pecuniam dicto monasterio non redderet cum dictis advocaciis nichil habeat

agere vel ordinare, pro|mittens namque prefatus dominus M(eynardus) comes pro se suisque liberis

et heredibus domine abbatisse prefate et conventui suo dictum usum advo|cacie ac advocaciam predictarum

villarum et mansi prefati cum omni iure, actione et racione ab omni persona et universitate | legittime defendere,

autorizare, warentare, manutenere ac disbrigare omneque dampnum et expensas litis | integre reficere ac resarcire

promisit. Et si aliquis nunciorum ipsius domini comitis vel de suis hominibus aliquid de predictis | villis et bonis

prefatis acceperit, gallinam aut anserem vel aliquid aliud sive parvum vel magnum fuerit, dominus comes | vel sui

successores infra XV dies * postquam * sciveritj) omnia ablata sub pena infrascripta reddere teneatur. Et li|ceat

prefate domine abbatisse et conventui suo ipsum usum advocatie uti sicut ipse dominus comes et eius antecessores

usque | nunc vel usque ad hec tempora usi sunt. Et si contigerit aliquo tempore aliquem publicum malefactorem,

furem vel alium con|victum coram nuncio aut provisore monasterii prefati in predictis villis et advocaciis inveniri,

omnia eius bona | erunt monasterii, personam autem malefactoris monasterium non defendet, promittens eciam

prenominatus dominus comes | advocaciam eandem * transacto * termino * non solvere neque redimere, ut

alicui persone aut universitatek) eam aliquo modo | alienet aut obligacione aut investicione aut vendictione aut *

permutacione aut * aliqua * alia * alienacione, | sed tantummodo ad usum sue persone aut filiorum suorum

solvendo monasterio memorato pecuniam superius nominatam, | promittens eciam contra

predicta vel aliquod predictorum per se vel successores suos numquam facere vel venire occasione | aliqua

vel excepcione, sub pena centum marcarum boni et obtimi atque puri argenti et ea solutal) omnia suprascripta |

nichilominus rata et firma permaneant, renuncians eciam non numerate et non mutuate et recepte pecunie et

| excepcionibus omnibus ac omni legum auxilio. Pro hiis vero omnibus observandis prefatus dominus comes in